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              Ministero dell’Istruzione dell’Universita’ e della Ricerca

                     Ufficio scolastico Regionale Per la Toscana

                                                   Ufficio XIV

            Ambito Territoriale per la Provincia di Massa Carrara

Prot. n. MIUR AOO USPMS. 4405-9                                                       Massa, 25 agosto 2011

Ai dirigenti scolastici
                                                             degli Istituti Comprensivi dei Circoli didattici  e delle scuole     Medie di I  e II Grado della Provincia

LORO SEDI

Agli Ambiti  Territoriali degli uffici scolastici regionali della Repubblica 
LORO SEDI

All’ufficio scolastico regionale per laToscana
FIRENZE

Alle organizzazioni sindacali provinciali
LORO SEDI

All’albo – SEDE

Oggetto: Convocazione docenti di scuola primaria  e dell’infanzia  per  eventuale contratto a  

                 empo indeterminato graduatoria  ad esaurimento anni scolastici 2010-11 e 2011.-12-.
                Si comunica con preghiera della massima diffusione,che le sottoelencate docenti sono

convocate per il giorno 26 agosto p.v.  alle ore  10,00 presso questo Ufficio Scolastico Provinciale

Via Pascoli,45  IV^ Piano – per la stipula del contratto di lavoro e la scelta della sede di servizio:

CONTRATTI A TEMPO INDETERMINATO  ANNO SCOLASTICO 2010/11  SCUOLA 
PRIMARIA  (CONTINGENTE ASSEGNATO N.RO 2 )
NOMINE IN RUOLO DA GRADUATORIE AD ESAURIMENTO CON INSERIMENTO A

PETTINE RETRODATATE ANNO SCOLASTICO 2010/11 –  (POSTI COMUNI)
	n.ord.
	Cognome e Nome
	 Posto
	  Fascia
	punti
	Ord.TAR

	 1
	TESCHIO NUNZIA
NA 39194
	     1
	       3
	 191
	3334/09

	 2
	DI VAIO ROSA
NA 24427
	     1
	       3
	 186
	3326/09


POSTI   DI   SOSTEGNO:   Negativo
SCUOLA DELL’INFANZIA 2010/11 (CONTINGENTE ASSEGNATO NRO 3 COMUNI E N.RO 2 SOSTEGNO)
NOMINE IN RUOLO DA GRADUATORIE AD ESAURIMENTO CON INSERIMENTO A

PETTINE RETRODATATE ANNO SCOLASTICO 2010/11 -   (POSTI COMUNI)
	n.ord.
	Cognome e  Nome
	 Posto
	  Fascia
	punti
	Ord.TAR

	1
	MAGLIOCCA PALMA PAOLA
CE 23083
	    1
	      3
	  151
	3328/09



	2
	BIMBI PAOLA
	     2
	      3
	  140
	

	3
	MARCHI MARICA
	     3
	      3
	  137
	


NOMINE IN RUOLO DA GRADUATORIE AD ESAURIMENTO   RETRODATATE ANNO SCOLASTICO 2010/11 -   (POSTI SOSTEGNO)

	n.ord.
	Cognome e  Nome
	 Posto
	  Fascia
	punti
	Ord.TAR

	1
	GINEPRI SHARA
	      2
	        3
	    69
	

	2
	CASALE SERENA
	      4
	        3
	    46
	


NOMINE IN RUOLO DA GRADUATORIE AD ESAURIMENTO ANNO SCOLASTICO 2011/12 – SCUOLA PRIMARIA (CONTINGENTE ASSEGNATO POSTI COMUNI  N.RO  2   - POSTI DI SOSTEGNO N.RO 1 )
                                                                   POSTI COMUNI

	n.ord.
	Cognome e  Nome
	 Posto
	  Fascia
	punti
	

	1
	MARANGONI RAFFAELLA
	     1
	      3
	  139
	

	2
	LANZAFAME CARMELA
	     21
	      3
	  114
	(riservista)


                                                             POSTI DI SOSTEGNO

	n.ord.
	Cognome e  Nome
	 Posto
	  Fascia
	punti
	

	1
	PARDINI ANTONELLA
	      1
	      3
	  109
	


NOMINE IN RUOLO DA GRADUATORIE AD ESAURIMENTO ANNO SCOLASTICO
2011/12 – SCUOLA INFANZIA  ( CONTINGENTE ASSEGNATO N.6 POSTI DI SCUOLA COMUNE   -   E  N.RO  1 POSTO DI SOSTEGNO 

                                                                   POSTI COMUNI

	n.ord.
	Cognome e  Nome
	 Posto
	  Fascia
	punti
	

	1
	BIMBI PAOLA
	    1
	      3
	  164
	

	2
	COPPOLA FRANCA
	    2
	      3
	  163
	

	3
	MARCHI MARICA
	    3
	      3
	  161
	

	4
	MOSTI STEFANIA
	    4
	      3
	  161
	

	5
	CUCURNIA LETIZIA
	    5
	      3
	  160
	

	6
	PAGANI CRISTINA
	    6
	      3
	  159
	

	7
	VANELLI ALBERTA
	    7
	      3
	  157
	

	8
	TASSI PATRIZIA
	    8
	      3
	  156
	

	9
	CIREGIA ELISA
	     9
	      3
	  155
	Con riserva

	10
	LANZAFAME CARMELA
	    74
	      3
	    36
	(riservista)


                                                            POSTI DI SOSTEGNO
	n.ord.
	Cognome e  Nome
	 Posto
	  Fascia
	punti
	

	1
	TOMASELLI SERENA
	     1
	       3
	 64
	

	2
	AGOSTINI GIULIA
	     2
	       3
	  63
	Con riserva


                                                                                            IL DIRIGENTE

                                                                                      Dott.ssa Maria ALFANO
